A Contratação dos  serviços elencados  decorre da necessidade de substituição contratual   (Doc. SEI  n.º  3254688)  devido ao término da
prorrogação do contrato vigente 23/2018 (Doc. SEI n.º 14663405).

1.5. O custo máximo aceitável do valor global da contratação é de R$ 139.947,20 (cento e trinta e nove mil novecentos e quarenta e sete reais e
vinte centavos)  por ano, destaca-se desse montante o total anual máximo aceitável  para os  serviços continuados  de R$ 78.223,20  (setenta e oito mil
duzentos e vinte e três reais e vinte centavos). Já para os serviços a serem prestados sob demanda, o valor total anual estimado é de R$ 61.724,00 (sessenta e
um mil setecentos e vinte e quatro reais).

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação. 

1.7. A prestação dos serviços não gera vínculo empregatício entre os empregados da Contratada e a Administração, vedando-se qualquer relação

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com
adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO.

8.1.1. O critério de aceitabilidade dos preços serão:

8.1.1.1. Valor Global: R$ 139.947,20 (cento e trinta e nove mil novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).

8.1.1.2. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital.

Regime de execução

8.2. O regime de execução do contrato será a Empreitada por Preço Global.

Exigências de habilitação

8.3. Para fins de habilitação, deverá o licitante comprovar os seguintes requisitos conforme regras previstas no Edital:

[...]

9.1. O custo global (anual) máximo aceitável da contratação é de R$ 139.947,20 (cento e trinta e nove mil novecentos e quarenta e sete reais e
vinte centavos) por ano, destaca-se desse montante o total máximo aceitável para os serviços continuados de R$ 78.223,20 (setenta e oito mil duzentos e
vinte e três reais e vinte centavos). Já para os serviços a serem prestados sob demanda, o valor total anual estimado é de R$ 61.724,00 (sessenta e um mil
setecentos e vinte e quatro reais), conforme custos unitários apostos na Tabela do item 1.1 acima. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratada, conforme
especificado na Matriz de Riscos (Doc.